
 
   
 
Město Hodonín 
 

 

 
 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 10105/2020 OP 
Č. J.  MUHOCJ 70917/2020 OP 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   11. 11. 2020  
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
ODBORNÉ A BEZBARIÉROVÉ VZDĚLÁVÁNÍ V NOVÝCH UČEBNÁCH 
ZŠ VANČUROVA HODONÍN – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN  
A DODÁVKA VNITŘNÍHO VYBAVENÍ – MOBILIÁŘ   
 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu. Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004338.   
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova 
Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Mobiliář 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  - 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na dodávku  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Použité zkratky: ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů    
 



 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín, IČO: 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Odborné a bezbariérové vzdělávání 
v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního 
vybavení – Mobiliář“, schvaluje doporučení pověřené komise vyloučení dodavatele (účastníka) Vybavení 
škol, s.r.o., se sídlem Jaselská 2942/31, Opava, PSČ 746 01, IČO 04514394 ze zadávacího řízení.  
 
V souladu s § 122 odst. 7 ZZVZ, a na základě doporučení hodnotící komise, zadavatel veřejné zakázky 
rozhoduje takto:  
 
Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení dodavatele (účastníka) Vybavení škol, s.r.o., 
se sídlem Jaselská 2942/31, Opava, PSČ 746 01, IČO 04514394.   
 
Odůvodnění:  
a) Ze strany dodavatele (účastníka) Vybavení škol, s.r.o. (IČO 04514394), bylo zasláno oznámení, 

kterým dodavatel (účastník) oznamuje, že není schopen zakázku realizovat, s odůvodněním: 
„Dovolujeme si Vám oznámit, že jsme nuceni z kapacitních důvodů odstoupit ze zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku s názvem „Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ 
Vančurova Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Mobiliář“. 
V současné době vyhlášeného nouzového stavu nebudeme schopni realizovat tuto veřejnou zakázku 
v odpovídající kvalitě a včas.“.  

b) Vybraný dodavatel (účastník) Vybavení škol, s.r.o. (IČO 04514394) ve stanovené lhůtě neposkytnul 
součinnost dle výzvy MUHOCJ 67261/2020 OPM (neprokázal základní způsobilost dodavatele 
dle § 74 ZZVZ a nepředložil v originále doklady prokazující technickou kvalifikaci). Vzhledem k tomu, 
že vybraný dodavatel (účastník) Vybavení škol, s.r.o. (IČO 04514394) neposkytnul součinnost dle 
výzvy MUHOCJ 67261/2020 OPM, jsou tak naplněny zákonné předpoklady dle § 122 odst. 7 ZZVZ, 
pro vyloučení nabídky vybraného dodavatele (účastžníka) Vybavení škol, s.r.o. (IČO 04514394) 
ze zadávacího řízení. 

 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ.   
 
V Hodoníně dne 11. 11. 2020 
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní  


		2020-11-11T11:09:36+0000
	Not specified




